АДМИНИСТРАЦИЯ  ПРИХОЛМСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                     МИНУСИНСКОГО  РАЙОНА

                                       КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                                    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.10.2013 г.                             п. Прихолмье                               № 36-п

Об утверждении перечня  муниципальных

программ Прихолмского сельсовета

Минусинского района

     В  соответствии  со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, ст. 33 Устава Прихолмского сельсовета , Минусинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципальных программ Прихолмского
сельсовета, согласно приложению.
2. Контроль за  выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.
3. Постановление вступает в силу со  дня  подписания.
4. Разместить постановление на официальном сайте администрации

Минусинского района в сети интернет.

Глава сельсовета К.Г. Форсел

                                                                                                      Приложение

                                                                                             к постановлению главы сельсовета

                                                                                                              от   08.10.2013 г № 36-п

Перечень муниципальных программ

Прихолмского сельсовета

Минусинского района

 1.  «Социально-экономическое развитие Прихолмского сельсовета

Минусинского района» на 2014-2016 годы»